
UCHWAŁA NR XIX/135/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ustalenia oraz 
zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości położonych na terenie Miasta 
Stryków i Gminy Stryków z mieszkańcami tych miejscowości

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 roku, 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 8 
ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 166 poz. 1612, zmiana: Dz. U. z 2005 r. Nr 17 
poz. 141) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w sprawie zniesienia urzędowych nazw miejscowości:
1. „Sujki” (rodzaj miejscowości „część miasta Stryków”)
2. „Dobra-Poduchowna” i „Młynek” (rodzaj miejscowości „części wsi Michałówek”)
3. „Kalinów-Kolonia”, Nowy-Kalinów” i „Stary-Kalinów” (rodzaj miejscowości „części wsi 
Kalino w”)
4. „Kazimierzów” i „Warszewice-Polesie” (rodzaj miejscowości „części wsi Anielin”)
5. „Nowa-Zelgoszcz” i „Stara-Zelgoszcz” (rodzaj miejscowości „części wsi Zelgoszcz”)
6. „Nowy-Gozdów” i „Stary-Gozdów” (rodzaj miejscowości „części wsi Gozdów”)
7. „Niesułkowskie-Działki” (rodzaj miejscowości „część wsi Niesułków”)
8. „Romanów” (rodzaj miejscowości „część wsi Zagłoba”)
9. „Brzedza” (rodzaj miejscowości „część wsi Rokitnica”)
10. „Sosnowiec-Dolny” i „Sosnowiec-Gómy” (rodzaj miejscowości „części wsi Sosnowiec”)
11. „Witanowek” (rodzaj miejscowości „część wsi Dobra”)
12. „Tymianka-Mała” (rodzaj miejscowości „część wsi Tymianka”)
13. „Warszewice-Małe” (rodzaj miejscowości „część wsi Warszewice”)
14. „Woliska” (rodzaj miejscowości „część wsi Wola-Błędowa”)

§ 2. Przeprowadzić konsultacje w sprawie ustalenia urzędowych nazw miejscowości:
1. „Wrzask” (rodzaj miejscowości „część wsi Gozdów”)
2. „Sosnowiec-Pieńki” (rodzaj miejscowości „część wsi Sosnowiec”).

§ 3. Konsultacje należy przeprowadzić na zebraniach wiejskich w formie 
przeprowadzonego głosowania przez mieszkańców w/w miejscowości.



2

§ 4. Zespół do sporządzenia zestawienia wniosków i opinii zgłoszonych przez 
mieszkańców powoła Burmistrz Miasta-Gminy Stryków.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


